Nottinghamshire

POLICE & CRIME COMMISSIONER

Dear

Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

| write in connection with your request for information, which was received by
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 13 June 2013.

Unfortunately 1 have been unable to locate your previous request for information to this
address. Please could you confirm which e-mail address you sent the original request to so
that | can investigate this further?

Following receipt of your request searches were conducted to locate the information you
require.

INFORMATION REQUESTED

Over the last five years out of every 100 recorded searches carried out on the following
ethnic groups did the Police find something of interest i.e. drugs, weapons, stolen property or
evidence of criminal activity:

1) White British

2) Eastern European

3) White Other

4) Black/ Mixed Race British

5) Black/ Mixed Race Other

6) Asian British

7) Asian Other

8) Other Groups

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), | can confirm that the
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does not hold the information
you have requested.

Nottinghamshire Police are the appropriate authority to respond to your request as the Chief
Constable is the Data Controller. If you are not satisfied with the response you have
received from Nottinghamshire Police, please contact the Information Commissioner’s Office.
The link to the website is provided below:

http://www.ico.org.uk/complaints

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the

Freedom of Information Officer on telephone number 101 Ext 801 2008 or e-malil
nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk.

The Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner

County Hall, West Bridgford, Nottinghamshire NG2 7QP

T 01159670999 Ext 8012005 F 0115 5445081
E nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk W www.nottinghamshire.pcc.police.uk
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Nottinghamshire
POLICE & CRIME COMMISSIONER

Yours sincerely
;
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Lisa Pearson
Freedom of Information Officer
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